
 

 

 
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ  

РЫБИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
второго созыва 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

 
от 31 октября 2013 года           № 505 
 
О награждении Почётной грамотой 
Муниципального Совета 
Рыбинского муниципального района 
Ефременкова Ю.М. 
 
 

В соответствии с решением Муниципального Совета Рыбинского муниципального 
района от 21.02.2013 г. № 416 «Об учреждении Почетной грамоты Муниципального 
совета Рыбинского муниципального района», руководствуясь статьей 23 Устава 
Рыбинского муниципального района, 

Муниципальный Совет Рыбинского муниципального района 
 

Р Е Ш И Л: 
 

1. Наградить Почётной грамотой Муниципального Совета Рыбинского 
муниципального района Ефременкова Юрия Михайловича, специалиста МУ РМР 
«Землеустроитель», за особые заслуги в развитии местного самоуправления в Рыбинском 
муниципальном районе, многолетний добросовестный труд в органах местного 
самоуправления Рыбинского муниципального района и в связи с 65-летием со дня 
рождения. 
 

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Новая жизнь». 
 

3. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия. 
 
 
 
Председатель Муниципального Совета 
Рыбинского муниципального района        М.А. Качков 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


	МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ
	РЫБИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
	второго созыва
	Р Е Ш Е Н И Е
	от 31 октября 2013 года           № 505

